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2017 YILI AĞUSTOS AYI FAALİYET RAPORU 
 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 
Nükleer Sanayi Kümelenmesi (NÜKSAK) Projesi 
 
22-23 Ağustos 2017 tarihleri arasında Odamız Partnerliğinde Ankara Sanayi Odası 
koordinatörlüğün başvurusu yapılan, Nükleer Sanayi Kümelenmesi (NÜKSAK) projemiz Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kümelenme Destek Programı kapsamında onaylanmış olup, proje iş 
planında yer alan faaliyetlere katılacak firmalara ziyaretlerde bulunulmuştur. Bu ziyaretlerde 
Proje iş planı detayları anlatılmış olup, projeye ilişkin taahhütleri alınmıştır. 
 
Kocaeli İlinde KOBİ’ler Gelişim Süreçleriyle Model Oluyor Projesi  
 
Proje kapsamında Anadolu Isuzu firmasının 8 adet tedarikçisi konumundaki KOBİ’lere eğitim ve 
danışmanlık hizmeti verilmeye devam edilmiştir. KOSGEB için ara dönem raporu hazırlanarak 
teslim edilmiştir. 
 
Liman İşletmelerinde Nitelikli İşgücü ile İş Verimliliği ve Etkinliği Modelimizle Türkiye’de Öncü 
Oluyoruz projesi 
 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) 
Mali Destek Programı çerçevesinde, Odamız 
ve TÜRKLİM işbirliği ile hazırlanan, “Liman 
İşletmelerinde Nitelikli İşgücü ile İş Verimliliği 
ve Etkinliği Modelimizle Türkiye’de Öncü 
Oluyoruz” projesi kapsamında; Odamız 
hizmet binasında kurulan “Kariyer Port 
Mükemmeliyet Merkezinin” açılışı Başbakan 
Yardımcısı Fikri Işık’ın katılımlarıyla 
gerçekleştirildi.  

 
 

Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar 
 
Odamız 2017 uluslararası takvimi 
kapsamında, 21 – 23 Ağustos 
tarihlerinde Rusya Moskova’da 
düzenlenen Automechanika Moscow 
Fuarı’na heyet ziyareti kapsamında 
gerekli çalışmalar yapılarak,  fuara ve 
Rus firmalar ile ikili iş görüşmelerine 
katılım sağlanmıştır. 
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ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Hazırlanan Görüşler  
 

 16 Ağustos 2017 tarihinde “Kocaeli Vergi Gelirleri, Kocaeli’nin Altyapı Yatırım İhtiyaçları, 
Kocaeli Sanayi Odası Savunma Ve Havacılık Sanayi Yerlileştirme Projesi” ile ilgili görüş ve 
öneriler T.C. Başbakanı Sayın Binali YILDIRIM’a dosya olarak teslim edilmiştir. 
 

 16 Ağustos 2017 tarihinde “Kocaeli Vergi Gelirleri, Kocaeli’nin Altyapı Yatırım İhtiyaçları, 
Kocaeli Sanayi Odası Savunma Ve Havacılık Sanayi Yerlileştirme Projesi, Elektrik Enerjisi 
Maliyetleri” ile ilgili görüş ve öneriler Başbakan Yardımcısı Sayın Fikri IŞIK’a dosya olarak 
teslim edilmiştir. 
 

 16 Ağustos 2017 tarihinde “Kocaeli Vergi Gelirleri, Kocaeli’nin Altyapı Yatırım İhtiyaçları, 
Kocaeli Sanayi Odası Savunma Ve Havacılık Sanayi Yerlileştirme Projesi, Elektrik Enerjisi 
Maliyetleri” ile ilgili görüş ve öneriler Kocaeli Valisi Sayın Hüseyin AKSOY’a dosya olarak 
teslim edilmiştir. 
 

 22 Ağustos 2017 tarihinde “Kocaeli Vergi Gelirleri, Kocaeli’nin Altyapı Yatırım İhtiyaçları, 
Kocaeli Sanayi Odası üyelerinden gelen talepler” ile ilgili görüş ve öneriler Ulaştırma, 
Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sayın Ahmet Arslan’a dosya olarak teslim edilmiştir. 
 

 25 Ağustos 2017 tarihinde “Nitelikli Mesleki Eğitim,  Demiryolu Yük Taşımacılığı, Yerli Malı 
Tebliği, Yerlileştirme, Mevzuat Konusunda Yaşanan Sorunlar, Türkiye-AB İlişkileri” ile ilgili 
görüş ve öneriler TOBB’a iletilmiştir. 
 

Hazırlanan Anket Rapor ve Yayınlar 
 

 Müşteri Bağlılığı ve Memnuniyetini Ölçme ve Beklentilerini Belirleme Anket Raporu 
hazırlanmıştır.  

 

 Milli İstihdam Seferberliği kapsamında aylık anket çalışması yapılmıştır. 
 

 Ekonomi ve AB konularında çeşitli araştırmalar ve yazılar derlenerek yöneticilere bilgi 
notları hazırlanmıştır.  

 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 
 

Yönetim Kurulu Üyeleri ve/veya Başkanın Katıldığı Toplantılar; 
 

 2 Ağustos 2017 tarihinde Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy’un  Odamızı ziyareti,  

 2 Ağustos 2017 tarihinde TOGEV Yönetim Kurulu toplantısı, 

 11 Ağustos 2017 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen Bilim,Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Faruk Özlü ve TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımı ile Bilişim Sektör Buluşma 
Toplantısı,  

 15 Ağustos 2017 tarihinde İKV Yönetim Kurulu Toplantısı, 

 16 Ağustos 2017 tarihinde KOSBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı, 

 17 Ağustos 2017 tarihinde TOGEV Mütevelli Heyet Toplantısı, 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 
 

Yönetim Kurulu Üyeleri ve/veya Başkanın Katıldığı Toplantılar; 
 

 21 Ağustos 2017 tarihinde Kocaeli Valiliği tarafından düzenlenen Kocaeli EDOK Muharebe 
Hizmet Destek Eğitim ve Garnizon Komutanı Korgeneral Metin Gürak adına verilen veda 
yemeği organizasyonu, 

 22 Ağustos 2017 tarihinde Toprak Koruma Kurulu toplantısı, 
 
Oda Personelinin Katıldığı Toplantılar; 
 

 01 Ağustos 2017 tarihinde TCDD Taşımacılık A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Veysi KURT 
Odamızda ağırlananarak, ilimizdeki demiryolu projeleri ve yatırımları konularında bilgi 
alınmıştır. Sözkonusu toplantıya Odamız Çevre Uzmanı katıldı. 

 02 Ağustos 2017 tarihinde Kocaeli Üniversitesi eğitim-sektör işbirliği toplantısına Odamız 
İnsan Kaynakları Uzmanı  katıldı.  

 08 Ağustos 2017 tarihinde MARKA işbirliği ile başlatılan “Kimya ve İlaç Sektörü Araştırma 
Raporu” çalışmasının ilk toplantısına Odamız Çevre Uzmanı katıldı.  

 09 Ağustos 2017 tarihinde KBB İmar Dairesi Başkanı Sayın Osman Günler Odamız Çevre 
Uzmanı tarafından ziyaret edilerek, ulaşım projeleri konularında bilgi alındı. 

 11 Ağustos 2017 tarihinde MARKA’da gerçekleştirilen “Kocaeli İlinde Endüstriyel Simbiyoz 
Olanaklarının Araştırılması ve Envanterinin Çıkarılması Projesi”nin toplantısına Odamız 
Çevre Uzmanı katıldı. 

 16 Ağustos 2017 tarihinde Başbakan Binali YILDIRIM’ın teşrfileri ile gerçekleştirilen 
“Deprem Çalıştayı”na Odamız Çevre Uzmanı katıldı. 

 16 Ağustos 2017 tarihinde İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısına Odamız İnsan 
Kaynakları Uzmanı katıldı.  
 

YÖNETİM SİSTEMLERİ/AKREDİTASYON VE İNSAN KAYNAKLARI 
 

Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon 
 

 Doküman revizyonları yapıldı. 

 2017 yılı ilk altı aylık stratejik hedef gerçekleşmeleri üzerinde çalışıldı. 

 KSO Müşteri Bağlılığı ve Memnuniyetini Ölçme ve Beklentilerini Belirleme Anketi 
çalışmaları yapıldı. 

 İç tetkikler gerçekleştirildi. 

 25-26 Eylül 2017 tarihinde gerçekleştirilecek olan Akreditasyon denetimi için hazırlık 
çalışmaları yapıldı. 

 KALDER Doğu Marmara Temsilciliği kapsamında tanıtım çalışmaları yapıldı. 

 10 Ağustos 2017 tarihinde KALDER ekibi Odamızda ağırlanarak, 2017 Kalite Kongresi ile 
ortak çalışmalar konularında toplantı yapıldı.  

 

İnsan Kaynakları 
 
Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Hizmetleri kapsamında Ağustos ayında 10 Firma için 50  
adayın Çelik Kaynakçı, Makine bakım meslek dalında pratik ve Teorik sınavları gerçekleştirilmiştir. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası’nın Ağustos ayı Meclis Toplantısı Başbakan Yardımcısı Fikri Işık’ın 
Katılımıyla Gerçekleştirildi… 
 
KSO’nun Ağustos ayı Meclis Toplantısına 
Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy, Kocaeli 
Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim 
Karaosmanoğlu,Milletvekili İlyas Şeker, AK 
Parti İl Başkanı Şemsettin Ceyhan,Kocaeli 
Üniversitesi Rektörü,Prof.Dr.Sadettin 
Hülagü, Gebze Ticaret Odası Başkanı Nail 
Çiler, Körfez Ticaret Odası Başkanı Sibel 
Moralı ve il protokolünün temsilcileri 
katıldı. Meclis Toplantısı sonrası 
T.C.Başbakan Yardımcısı Fikri Işık ve Kocaeli 
Valisi Hüseyin Aksoy söz aldılar.Toplantı 
bitiminde  “Kariyer Port Mükemmeliyet 
Merkezi” açılışı gerçekleştirildi. 
 

 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi maddesinde Yönetim 
Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu sözlerine 17 Ağustos 1999 
depreminde hayatlarını kaybedenleri rahmetle anarak 
başladı.  
 
Zeytinoğlu konuşmasında, Deprem sonrası üyemiz sanayi 
kuruluşlarına yapılan anket çalışmasının sonuçları hakkında 
bilgi verdi. 
 
Konuşmasının devamında ekonomik verilere değinerek,  
Ülkemizin ve ilimizin ithalat ve ihracat rakamları ile 
Euro/dolar paritesi, enflasyon rakamları,  sanayi üretim 

rakamları, 1.2.ve 3.çeyrek büyüme oranları, cari açık rakamları, işsizlik oranları, bütçe verileri, 
mevduat faizleri, reel efektif döviz kuru, Temmuz ayında İlimizdeki Ar-Ge Merkezli firmalar ile 
tasarım merkezi açan firmalar hakkında bilgi vererek konuşmasının sonunda Odamızın faaliyetleri 
hakkında özet bilgiler aktardı. 
 
Meclis toplantısının ardından tekrar söz alan Zeytinoğlu Başbakan Yardımcısı  Fikri Işık’a yönelik 
konuşmasında;  İlimizin ulaştırma ile ilgili yatırım talepleri, Odamızın önderliğinde düzenlenen 
SANTEK Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı, İlimizdeki Ar-Ge Merkezi sayısı, ilimizin alt yapı 
ihtiyaçları ve talepleri, İKV Başkanı olarak Türkiye-AB ilişkileri ile ilgili görüşlerini aktardı.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
Vali Hüseyin konuşmasında; “Dış ticaretinin 
önemli bir kısmını Kocaeli tek başına ortaya 
koymaktadır. Bu çalışmalar yapılırken birçok alt 
yapı çalışmaları da çeşitli bakanlıkların katkıları 
ve Büyükşehir’in destekleriyle daha iyi noktaya 
gelmiştir. Kocaeli’de gerek ilçe belediyeleri 
gerek siyasi partileri arasında çok büyük bir 
uyum var. Bu da güzel bir tablo” diye konuştu. 
 
 
 

Başbakan Yardımcısı Fikri Işık konuşmasında ; 
Kocaeli’nin sanayi sorunlarını dinlediğiniz de aslıda 
tüm ülkenin sanayi sorunların dinlemişiz demek 
oluyor. Bu açıdan Sanayi Odamızın Meclis 
toplantılarını önemsiyoruz. AK Parti hükümeti 
olarak iktidara geldiğimiz günden beri fırsatları 
değerlendirmek için alt yapı oluşturduklarını 
vurgulayan Başbakan Yardımcısı Işık, “ Son 3 yılda 
sanayi ile ilgili bazı çalışmalar yaptık. Arge Reform 
paketini hayata geçirdik. Türkiye iki ayaklı reformu 
mutlaka sağlamalı dedik. İstihdam büyümesini 
sağlamalı. Genç nüfusu fazla olan bir ülkede 

istihdamı yakalayamazsak boğuşmayı sürdürürüz. İstihdamın ürünlerini de aldık. Her yıl 300 bin 
gence iş bulmak başarı sağlamaz. Her yıl 700- 800 bin kişiye iş bulmak zorundayız. 160 olan ARGE 
sayımız 600 oldu. Bu ARGE’lerden 69 tanesi de ilimizde. Kocaeli’nin potansiyelini 
düşündüğümüzde bu sayı en az yüzde 20 olması lazım. Tasarım sayısı merkezlerimizi de 
arttıracağız. Niteliklerin arttırılması için bu çalışmaları sürdüreceğiz. Bu şehrin yaklaşık her yıl 
nüfusu 41 bin artıyor. ‘Bu niye olamadı’ diye dışarından ahkam kesmek olmuyor. Şehrin her 
sorununu çözmek için birlikte gayret gösteriyoruz. 2014’te bu şehir Büyükşehir oldu. Bu tarihi 
kararı vermeseydik sorunların daha fazlasını yaşayacaktık. Güney Marmara Otoyolu konusunda 
güzergah belirlendi. Şehri çok bölen bir güzergah vardı ona müdahale ettik. Sayın Muhalefet 
Milletvekili İzmit Kandıra yolu ne oldu diyor.  Yol çalışması başladı inşaat devam ediyor. İnşallah 
2019’a kadar yolun yapımı bitmiş olacak. Kandıra’dan Kefken’e kadar olan yolun da çalışmalarını 
yapıyoruz. Duble yol olacak. Türkiye ekonomisini sırtlayan ikinci iliz. Bizler hükümet olarak 
elimizden gelen her türlü gayreti göstereceğiz. Cengiz Topel konusunda en son seferlerin yüzde 
50’sini garanti edin biz sefer koyacağız dediler. Sizden ricam bir araya gelin ve bu sorunu çözün. 
Şehrimizde bir uyum var. Bu da şehrin daha süratli hizmet almasına neden olur.” şeklinde 
konuştu. 
 
Toplantı  sonrasında “Kariyer Port Mükemmeliyet Merkezi”nin açılışı Başbakan Yardımcısı Fikri 
Işık ve protokol tarafından yapıldı. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 Komite olarak “Uluslararası Proses Güvenliği Sempozyumu” düzenlenmesi konusunda 
tartışıldı. Konuyla ilgili araştırma yapılarak bir sonraki toplantıda konunun 
değerlendirilmesi kararı alındı. 

 Apell kapsamında oluşturulan Kapalı Çevrim Telsiz Sistemi konusunda görüşüldü. Bu 
sistemin güncellenmesi ve bu kapsamda ilk olarak gerekli temasların yapılması konusunda 
hem fikir olundu. İlk olarak 02 Ekim tarihi için Kocaeli Valisi Sayın Hüseyin Aksoy’dan 
randevu talebinde bulunularak konunun aktarılması kararı verildi. 

 İş Teftiş Kurulu Başkanı’ndan ve Çalışma Bakanlığı’nda SEVESO konusunda görev yapan 
teknik personelden 29 Eylül tarihi için randevu alınarak ziyaret edilmesi ve mevzuat 
değişikliği konusunda yaşanan sorunların ve çözüm önerilerinin iletilmesi yönünde karar 
alındı.  

  Bir önceki toplantıda “Yerli Malı Tebliği” konusunda Eylül ayında EBSO ile ortak bir 
toplantı yapılması kararı üzerinde görüşüldü. Bu ziyaretin Ekim ayına ertelenmesi yönünde 
karar verildi.  

 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 

 
 

10.08.2017 
İŞKUR Müdürü İle Girişimcilik Eğitimi İle 
İlgili İstişare Toplantısı 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

24.08.2017 
İcra Kurulu Toplantısı 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 
 

20.08.2017 
Moskova İş Gezisi 

 
 
 
 
 

 
 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Haftalık Oda Gazetası  
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası” Ağustos ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 131. sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Temmuz- Ağustos ayı faaliyetlerimizden 13   adet görsel, 9 adet yazılı bilgi gönderilmiştir. 4  adet  
üyemizin röportajının çıkması sağlanmıştır. Derginin 4100 adet dağıtımı Türkiye genelinde 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 

Sponsorluk Faaliyetleri  
 
Dünya Engelliler Serbest Dalış Rekoru’na Sponsor Olduk… 
 
17 Ağustos depreminde iki bacağını da kaybeden, ancak yaşama 
sevinci ve azmiyle hayata daha sıkı tutunan engelli dalgıç Ufuk 
Koçak,  17 Ağustos Depremi’nin 18. Yılı’nda Değirmendere’de 
gerçekleştirdiği serbest dalışta “Dünya Engelliler Serbest Dalış 
Rekoru”nu kırdı.  
 
Dünya Sualtı Aktiviteleri Federasyonu (CMAS)’ın İtalyan ve Rus 
hakemleri gözetiminde gerçekleşen Dünya Rekoru dalışını Kocaeli 
Sanayi Odası sponsorluğunda gerçekleştiren  Ufuk Koçak, protez 
bacaklarını çıkararak nefesini 87 saniye tutup 31.2 metreye 
dalarak ülkemizi gururlandırdı.  
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Ağustos ayında 7 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

Ayhan Zeytinoğlu; “İhracatta yüksek performans, artan dış açığı gözden 
kaçırmamıza yol açmamalı” 

02.08.2017 

Ayhan Zeytinoğlu; “Enflasyonda tek hanenin kalıcı olmasını istiyoruz” 03.08.2017 

Ayhan Zeytinoğlu; “Bayram etkisine rağmen sanayi üretimindeki ılımlı 
büyemeden memnunuz” 

08.08.2017 

Ayhan Zeytinoğlu;” Kocaeli ihracatta rekora koşuyor” 10.08.2017 

Ayhan Zeytinoğlu; “Turizm gelirlerindeki toparlanma ve dış ticaret açığındaki 
gerileme ile haziran ayı cari açığında gerileme kaydettik” 

11.08.2017 

Ayhan Zeytinoğlu; “Tek haneli işsizlik yinede mümkün” 15.08.2017 

Ayhan Zeytinoğlu; “ Kapasite kullanımındaki 2,5 puanlık artış bizi sevindirdi” 25.08.2017 

 

Ağustos Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri : 
 
KSO Facebook : 15 
KSO Twitter : 13 
 

Basında KSO : 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız Ağustos ayında 19 kez ulusal, 133 kez  yerel  olmak üzere  toplam 152  kez yazılı basında 
yer almıştır. 
 

Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu 
 

TARİH BASIN KURULUŞU KONU 

04.08.2017 Birgün Türkiye'ye Ayrılan AB Fonu Tehlikede 

20.08.2017 
Bloomberg 
Businessweek Türkiye 

Gümrük Birliği Güncellenmesinin Ertelenmesi Büyük Bir Hata 
Olur 

12.08.2017 Dokuz Sütun Kocaeli İhracatta Rekora Koşuyor 

02.08.2017 Dünya Almanya'dan 4,3 milyar euroluk fon tehdidi 

17.08.2017 Dünya Dijital Devrimi Yapamazsak Ölümcül Tehlikeleri Olur 

21.08.2017 Dünya AB ile İlişkiler Bozulmasın 

20.08.2017 Günboyu Limancılıkta Eleman Açığı Kariyer Port ile Kapanacak 

27.08.2017 Günboyu Kapasite Oranının Artması Umut Verici 

05.08.2017 Hürses Temmuz'da İhracattaki Artış Sevindirici 

10.08.2017 Hürses Sanayideki Ilımlı Büyüme Olumlu 

18.08.2017 Hürses Angela Merkel'in Gümrük Birliği Açıklamasını Talihsiz 
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Buluyoruz 

29.08.2017 Hürses Kapasite Kullanımının Artması Umut Verici 

01.08.2017 Kobiefor İKV Başkanlığına Ayhan Zeytinoğlu Tekrar Seçildi 

04.08.2017 Türkiye Merkel AB Fonlarını Durdurmak İstiyor 

11.08.2017 Türkiye'de Yeni Çağ Kocaeli İhracatta Rekor Peşinde 

04.08.2017 Yeni Asya Enflasyon da Tek Hane Kalıcı Olsun 

19.08.2017 Yeni Asya İKV Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, "Teröre Karşı İşbirliği Şart" 

16.08.2017 Yeni Birlik Turizmin Pozitif Etkileri 

18.08.2017 Yeni Söz Limancılıkta Kalifiye Eleman Açığı Kariyer Port ile Kapanacak 

 
 

 
 

Görsel Basın 
 
Ağustos ayında Odamız 3 kez ulusal, 4 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
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2017 YEREL VE ULUSAL YAZILI 
BASIN RAKAMLARI (Adet)
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2017 YEREL VE ULUSAL GÖRSEL 
BASIN RAKAMLARI (Adet)

YEREL ULUSAL

HABER KANALI HABER SAYISI 

Bloomberg HT 1 

TV 41 4 

TRT Haber 2 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

Sosyal Medya Görünürlülük 
 

 Odamız Ağustos ayında, 50 kez twitter/facebook haberlerinde yer almıştır.  

 Ağustos ayında Odamız 428 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 

Web Sayfası   
 
Ağustos ayında web sayfasında 36 duyuru, 14 haber girişi yapılmıştır.  
Ağustos ayında web sayfamız 9.275 kez ziyaret edilmiştir.  (Toplam Ziyaret sayısı 800.266) 
 

Basına Hazırlanan İlan ve yazılar 
 

 21 Ağustos 2017 tarihinde Kocaeli Gazetesine Liman İşletmelerinde Nitelikli İşgücü ile İş 
Verimliliği ve Etkinliği Modelimizle Türkiye’de Öncü Oluyoruz” projesi hakkında yazı 
hazırlandı.  
 

 Odavizyon dergisine ikinci 500 Büyük sanayi kuruluşu ile ilgili yazı hazırlandı. 
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 

Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
 
01-31 Ağustos  2017 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin 
gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

GELEN EVRAK 281 44 68 77 470 

GİDEN EVRAK 94 69 84 143 390 

 
Ağustos ayında Odamız merkez ofisi tarafından gelen evrakların 302 tanesinin çıkış işlemi 
yapılmıştır.  
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 

Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
 

 Ağustos ayında 5667  adet evrak modem, 167 adet evrak manuel olmak üzere toplam 
5834 adet faks ve 25502 adet e-mail üye ve kurumlara gönderilmiştir.  
 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve 
giden e-mailler  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır 4301  adet (Odavizyon dergisi dahil) 
dokümanın kargo, 899 adet evrakın posta işlemleri gerçekleştirilmiştir.  
 

 Arşiv hizmetleri kapsamında talep edilen evraklar ile arşive kaldırılacak evrakların gereği 
yapılmıştır.  Odamıza gelen yayınlar tasniflenerek bağışlanmıştır. 
 

Odamızın Salon Tahsisleri  
 
Ağustos  ayında Odamız toplantı salonları 2 kez ücretsiz tahsis edilmiştir. 
  

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 

 Odamız etkinlerine teknik destek verildi. 

 Odamızın deprem sunumu güncellendi. 

 Odamız bünyesinde bulunan Kariyer Port Mükemmeliyet Merkezinin açılışı için dahili canlı 
yayın düzeni kuruldu. 

 Muadil tonerden yıl içinde 16.914 TL tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda bulunuldu. 
 

 

2017 AĞUSTOS AYI ÜYE HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI 
 

Üye Kaydı İşlemleri  
 
Ağustos  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 
2594’dür.  
 
Ağustos  ayında, 6 üyemizin ilgili yönetmelik gereği Oda aidatlarının tamamı ödenmiş olup, ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Anonim Şirket 2 1 5 5 13 

 Limited Şirket 2 3 1 8 14 

TOPLAM 4 4 6 13 27 
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2017 AĞUSTOS AYI ÜYE HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI 
 

Üye Kaydı İşlemleri  
 
Ağustos ayı itibariyle; Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü; 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 
- 
 
 
 
 

27 
 
 

- 344 2250 
 

 
 

 
 
 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 

Ağustos ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 21 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 23 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 13 adet, Gebze Temsilcilği tarafından 28 adet olmak üzere;  toplam 
85  adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
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2016 Ağustos 2017 Temmuz 2017 Ağustos

Gebze Temsilciliği 12 27 28

Dilovası Temsilciliği 14 18 13
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Merkez 13 27 21

56

97
85

0

20

40

60

80

100

120

KAPASİTE RAPORLARI (Adet)



2017 Yılı Ağustos Ayı Birim Faaliyetleri 13 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Kapasite Raporlarında ilave ve değişiklik işlemleri  
 

Ağustos ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 5, Çayırova Temsilciliği tarafından 3, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 3, Gebze Temsilciliği tarafından 1 adet olmak üzere;  toplam 12 adet 
Kapasite Raporunda ilave ve değişiklik işlemleri yapılmıştır.  

 

Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
Ağustos ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 410 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 692 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 197 sayfa ve Gebze Temsilciliği tarafından 397 sayfa olmak 
üzere;  toplam 1696 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 

 

 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 

Ağustos ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 42 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 28 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 27 adet ve Gebze Temsilciliği tarafından 68 adet olmak üzere;  
firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 165 adet belge/ekspertiz raporu tanzim 
edilerek ilgililere verilmiştir.  
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Gebze Temsilciliği 469 374 397

Dilovası Temsilciliği 118 484 197

Çayırova Temsilciliği 911 755 692

Merkez 165 381 410
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Gebze Temsilciliği 71 73 68

Dilovası Temsilciliği 17 33 27

Çayırova Temsilciliği 27 25 28

Merkez 46 66 42
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Ağustos ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 985 adet, Çayırova temsilciliği tarafından 37 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 506 adet ve Gebze Temsilciliği tarafından 153 adet olmak 
üzere; toplam 1681 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmış olup, aylık onay miktarları 
aşağıda sunulmuştur.  
 

Belge Çeşitleri 
Dilovası 

Temsilciliği 
Çayırova 

Temsilciliği 
Gebze 

Temsilciliği 
Merkez 

ATR Dolaşım Belgesi 196 10 35 241 

Eur1 Dol. Sertifikası 
Eur-Med Dolaşım Sertifikası 

96 
1 

9 57 230 

Form ABC (Menşe Şah.) 213 18 61 433 

Form A(Özel Menşe Şah.) - - - 81 

TOPLAM 506 37 153 985 

                                                     
 

 
 
 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form satışlarına Ağustos ayında da devam 
edilmiştir.  
 
 

Yapılan İşlemler Adet 

YTB İthal/yerli makine ve techizat listeleri Revizyon İşlemleri 1 

TOPLAM 1 

 
 

2016 Ağustos 2017 Temmuz 2017 Ağustos

Gebze Temsilciliği 64 75 153

Dilovası Temsilciliği 390 971 506

Çayırova Temsilciliği 29 25 37

Merkez 1124 1067 985

1607

2138

1681

0

500

1000

1500

2000

2500

DOLAŞIM BELGELERİ (Adet)


